
Uchwała Nr 2227/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 października 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych 
na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. 
poz. 1000, 62, 1366, 1693 i 1669) oraz Uchwały Nr XLV/551/2017 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2018 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2018 realizowanego przez 
Starostwo Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2018 realizowanych przez:

1) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach w zakresie zadań zleconych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań zleconych po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 oraz w zakresie zadań własnych po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód w zakresie zadań własnych po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały Nr LVII/649/2018 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 października 2018 r. w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2018 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4110
4120
4170

4300

Wydział Polityki Społecznej i Promocji Powiatu
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

307,00
43,00

1 750,00
2100,00
19 650,00

19 650,00

-307,00
-43,00

-850,00
-1200,00

1 200,00
1 200,00

0,00
0,00

900,00
900,00

20 850,00
20 850,00

Razem wydatki bieżące 21 750,00 0,00 21 750,<10

75095 Pozostała działalność

4010

4300
4600

Wydział Finansowo - Księgowy)
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup usług pozostałych
Kaiy, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
Razem zadania statutowe

73 608,00
73 608,00

5 000,00
0,00

5 000,00

-40 000,00
-40 000,00

12 000,00
12 000,00

24 000,00

33 608,00
33 608,00
17 000,00
12 000,00

29 000,00
Razem wydatki bieżące 78 608,00 -16 000,00 62 608,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

4300
Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

5 264,00
5 264,00

5 000,00
5 000,00

10 264,00
10 264,00

Razem wydatki bieżące 5 264,00 5 000,00 10 264,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

4300

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska
Zakup usług pozostałych
w tym:
> nasadzenia zastępcze i zabiegi pielęgnacyjne na drzewach
> usługa nadzoru nad lasami niestanowiącymi własności
Skarbu Państwa
> sporządzenie uproszczonych planów urządzania lasów oraz 
inwentaryzacji stanu lasu wraz z prognozą oddziaływania 
na środowisko dla gminy Koluszki oraz gminy Rzgów
> sporządzenie uproszczonych planów urządzania lasów oraz 
inwentaryzacji stanu lasu dla gminy Koluszki oraz dla gminy 
Rzgów
> zagospodarowanie odpadów z wypadków

100 417,47

5 858,47
34 369,00

30 000,00

0,00

4 000,00

0,00

19 070,40

-30 000,00

10 929,60

100 417,47

24 928,87
34 369,00

0,00

10 929,60

4 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

> sporządzenie raportu z wykonania Programu Ochrony 
Środowiska dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2013 
- 2016 z perspektywą na lata 2017 - 2020
(za rok 2016) oraz Programu Ochrony Środowiska
dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2017 - 2020 
z perspektywą na lata 2021 - 2024 za rok 2017

9 000,00 9 000,00

> opracowanie efektu ekologicznego osiągniętego na skutek 
"Termomodernizacji Zespołu Szkól Ponadgimnazjalnych Nr 2 
w Koluszkach "

1 000,00 1 000,00

> dostawa materiałów do cechowania drewna 200,00 200,00
> analiza i badania związane z identyfikacją potencjalnych 
historycznych zanieczyszczeń powierzchni ziemi

15 990,00 15 990,00

Razem zadania statutowe 100 417,47 0,00 100 417,47
Razem wydatki bieżące 100 417,47 0,00 100 417,47

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 206 039,47 -11 000,00 195 039,47

WYDATKI MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 804 703,62 0,00 11 804 703,62

w tym:
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2912E na odcinku od ul. Kolumny do ul. Gajowej 
w Stróży"

247 139,40 0,00 247 139,40

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 163 570,40 163 570,40
pomoc finansowa z budżetu gminy Andrespol 83 569,00 83 569,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2921E w rejonie 
przejazdu kolejowego w Justynowie"

27 000,00 -8 254,79 18 745,21

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 27 000,00 -8 254,79 18 745,21

"Projekt kanalizacji deszczowej do odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2912E w rejonie ul. Cedrowej w Stróży"

19 926,00 0,00 19 926,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 19 926,00 19 926,00
"Wykonanie wzmocnionego pobocza w luku drogi 
powiatowej nr 2911E ul. Łódzkiej w Justynowie"

50 000,00 8 254,79 58 254,79

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 50 000,00 8254,79 58 254,79
"Projekt odwodnienia drogi powiatowej nr 2911E 
od skrzyżowania z ul. Główną w Justynowie do rzeki 
Miazgi"

20 000,00 0,00 20 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 20 000,00 20 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Andrespol 364 065,40 0,00 364 065,40

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2927E Pałczew 
- Wardzyn"

1 124 179,61 0,00 1 124 179,61

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 561 679,61 561 679,61
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce 562 500,00 562 500,00
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2924E Kurowice - Dalków"

354 549,71 0,00 354 549,71

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 194 329,71 194 329,71
dotacja z budżetu województwa łódzkiego 160220,00 160 220,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2915E 
w miejscowości Karpin" 
w tym:

647 292,09 0,00 647 292,09



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 373 292,09 373 292,09
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce 274 000,00 274 000,00
"Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2923E 
w Wardzynie"

355 839,87 0,00 355 839,87

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 355 839,87 355 839,87
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2923E w miejscowości Brójce"

5 000,00 0,00 5 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 5 000,00 5 000,00
"Wykonanie chodnika na odcinku drogi powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu, gm. Brójce"

5 000,00 0,00 5 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 5 000,00 5 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brójce 2 491 861,28 0,00 2 491 861,28

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E na odcinkach 
Katarzynów - Felicjanów i Erazmów - Lisowice" 
- odcinek Katarzynów - Felicjanów 
w tym:

1 692 782,94 0,00 1 692 782,94

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 1 692 782,94 1 692 782,94
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E na odcinkach 
Katarzynów - Felicjanów i Erazmów - Lisowice" 
- odcinek Erazmów - Lisowice

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

w tym:
pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki 1 500 000,00 1 500 000,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E 
w miejscowościach Felicjanów i Lisowice"

1 514 348,63 0,00 1 514 348,63

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 1 514 348,63 1 514 348,63
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2911E o dodatkowy 
pas ruchu do ruchu rowerów i pieszych w Galkowie 
Małym"

1 112 337,00 0,00 1 112 337,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 497 337,00 497 337,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki 615 000,00 615 000,00
"Przebudowa fragmentu drogi powiatowej nr 2917E 
na działce nr ew. 459 w Stefanowie, gm. Koluszki"

266 808,37 0,00 266 808,37

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 156 808,37 156 808,37
pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki 110 000,00 110 000,00
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2911E 
w miejscowości Galków Duży"

137 500,00 0,00 137 500,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 82 500,00 82 500,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki 55 000,00 55 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Koluszki 6 223 776,94 0,00 6 223 776,94

"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna"

1 983 000,00 0,00 1 983 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 1 015 000,00 1 015 000,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Nowosolna 968 000,00 968 000,00
"Projekt przebudowy drogi powiatowej nr 1151E 
od skrzyżowania z drogą 2913E do granic miasta Łodzi"

20 000,00 0,00 20 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 20 000,00 20 000,00
"Przebudowa fragmentu drogi powiatowej nr 1186E 
w Bukowcu, gm. Nowosolna" - wykonanie progów 
zwalniających

10 000,00 0,00 10 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 10 000,00 10 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

2 013 000,00 0,00 2 013 000,00

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2900E Tuszyn - Czarnocin" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Tuszyn

712 000,00

575 000,00
137 000,00

0,00 712 000,00

575 000,00
137 000,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 712 000,00 0,00 712 000,00

Razem wydatki majątkowe własne 11 804 703,62 0,00 11 804 703,62

Razem wydatki majątkowe 11 8(M 703,62 0,00 ___11 804 703,62

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 11 804 703,62 0,00 11 804 703,62

OGÓŁEM WYDATKI 12 010 743,09 -11 000,00 11 999 743,09



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I, Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 409 809,00 -54 016,00 355 793,00
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
Razem wynagrodzenia i pochodne 409 809,00 -54 016,00 355 793,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 762,00 42 777,00 233 539,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 17 000,00 1 000,00 18 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 5 000,00 48 000,00

Razem zadania statutowe 250 762,00 48 777,00 299 539,00
3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
166 500,00 5 239,00 171 739,00

Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 166 500,00 5 239,00 171 739,00
Razem wydatki bieżące 827 071,00 0,00 827 071,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 827 071,00 0,00 827 071,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4300 Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

249 102,00
249102,00

25 469,00
25 469,00

274 571,00
274 571,00

Razem wydatki bieżące 249 102,00 25 469,00 274 571.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 249 102,00 25 469,00 274 571,00

WYDATKI MA.JĄTKOY/E
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
w tym:
"Zakup samochodu 9-cio osobowego typu mikrobus 
(8+1) przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych, w tym 1 osoby na wózku 
inwalidzkim"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
dotacja z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych
"Zakup szafy chłodniczej na wyposażenie kuchni Domu 
Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze"
Razem wydatki majątkowe własne

154 988,00

144 160,00

64 160,00
80 000,00

10 828,00

154 988,00

-25 469,00

-25 465,00

-25 465,00

-4,00

-25 469,00

129 519,00

118 695,00

38 695,00
80 000,00

10 824,00

129 519,00
Razem wydatki majątkowe 154 988,00 -25 469,00 129519,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 154 988,00 -25 469,00 129519,00

OGÓŁEM WYDATKI 404 090,00 0,00 404 090,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4010
4110
4170

4400

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe
Razem zadania statutowe

186 571,00
38 072,00
30 000,00

254 643,00
57 073,00

57 073,00

-12 000,00
2 000,00

20 000,00
10 000,00
-10 000,00

-10 000,00

174 571,00
40 072,00
50 000,00

264 643,00
47 073,00

47 073,00

Razem wydatki bieżące 311 716,00 0,00 311 716,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄC E 311 716,00 0,00 311 716,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

39 294,00
39 294,00

-2 600,00
-2 600,00

36 694,00
36 694,00

Razem wydatki bieżące 39 294,00 -2 600,00 36 694,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 39 294,00 -2 600,00 36 694,00

WYDATKI MAJĄTKÓW E
852 Pomoc społeczna

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

6050

"Zakup i montaż regałów samojezdnych na potrzeby 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie"
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Razem wydatki majątkowe własne

15 000,00
15 000,00

2 600,00
2 600,00

17 600,00
17 600,00

Razem wydatki majątkowe 15 000,00 2 600,00 17 600,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 15 000,00 2 600,00 17 600,00

OGÓŁEM WYDATKI 54 294,00 0,00 54 294,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4260 Zakup energii
Razem zadania statutowe

64 173,00
64173,00

11 000,00
11 000,00

75 173,00
75173,00

Razem wydatki bieżące 64 173,00 11 000,00 75 173,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 64 173,00 11 000,00 75 173,00


